2023年股东出资协议书合同 股东出资协
议书(大全5篇)

在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有
效的法律依据之一。那么大家知道正规的合同书怎么写吗？
下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了
解一下吧。

股东出资协议书合同篇一

根据《中华人民共和国外资企业法》、《中华人民共和国公
司法》等有关法律规定，等人经过平等协商，一致同意按照
有关法律、法规规定应具备的条件，自愿出资申请设立一个
有限责任公司，特制定如下协议：

一、申请设立的有限责任公司名称为：

二、公司经营范围：

公司法定地址：

公司经营期限：

三、公司法定股东共个，分别为，由出任公司董事长、法定
代表人。

五、股东应自公司营业执照签发之日起，月内认缴出资额的%，
个月内认缴出资额的%，其余部分在年内缴清。

六、股东不按协议如期、足额缴纳出资的，应当向已如期、
足额缴纳出资的股东承担违约责任。

七、股东以出资额为限对公司承担责任，公司以其全部资产

对公司的债务承担责任。

八、本协议于年月日在省市签订。

股东签名、盖章

甲方：

乙方：

股东出资协议书合同篇二

公司股东：

上述各股东经过协商，一致同意依据《中华人民共和国公司
法》的相关法律规定，自愿出资申请设立有限责任公司，特
达成协议如下：

一、申请设立的有限责任公司名称为“有限公司”(以下简称
公司)，公司名称以公司登记机关核准之名为准。

二、公司经营范围为。公司住所拟设在市区路号楼(房)。

三、公司股东共个，其中自然人个，企业法人个，社会团体
个，事业法人个，国家授权的部门个。分别为：

() 现住身份证号码

()公司住所在企业法人营业执照号为

()学会(协会、联谊会等)，住所在

()团体法人编号为

()研究所(中心等)，住所在

四、公司注册资本为人民币万元。各股东出资额和出资方式
为：

1、()出资人民币()万元，其中以货币(或者以货币估价并可
以依法转让的非货币财产，该财产以本协议附件所载明的出
资财产清单为准)方式出资人民币万元。

2、()出资人民币()万元，其中以货币((或者以货币估价并可
以依法转让的非货币财产，该财产以本协议附件所载明的出
资财产清单为准))方式出资人民币万元。

五、公司名称预先核准登记后，应当在天内到银行开设公司
临时账户。股东以货币出资的，应当在公司临时账户开设后
天内，将货币出资足额存入公司临时账户。

以非货币财产出资的，应当在年月日之前完成其财产权的转
移手续。

所有股东的出资应在年月日之前完成法定验资手续。

六、股东不按协议的约定足额及时缴纳所认缴的出资，应当
向已按期足额缴纳出资的守约股东承担违约责任。违约责任
具体为：任何一方守约股东有权要求违约一方向其支付违约
金人民币元。

若违约一方逾期日仍未足额履行其出资义务，所有守约股东
达成合意后可解除本协议。

七、股东仅以其出资额为限对公司承担责任，公司以其全部
资产对公司的债务承担责任。

八、全体股东同意指定(指股东)为代表或者共同委托的代理
人，负责股东出资验资工作，以及向公司登记机关申请设立
登记工作(申请应在年月日之前向有关机关提出)。各股东应

保证其所提交的文件、证件的真实性、有效性和合法性。

九、因各种原因导致公司设立程序已实际停止进行，公司设
立所产生的费用由各股东按出资比例承担。本条例外：如因
股东违反本协议的行为导致公司设立程序已实际停止进行，
违约一方除独自承担公司设立所产生的费用外，还应依照本
协议第六条确立的违约金标准分别向每一守约股东计付违约金
(因未履行出资义务而产生的违约责任并不因本条而叠加计算
违约金)。

十、因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，协议各方
应协商解决。解决不成的，任何一方可向协议签订地人民法
院提起诉讼。

十一、本协议一式份，每一股东各执一份，均具有同等法律
效力。

十二、附件。下列附件是本协议不可分割的组成部分,与本协
议具同等法律效力。附件一:出资财产清单(编号:);附件
二:___(编号:)

股东签名、盖章：

签订协议地点：

签订协议时间：

股东出资协议书合同篇三

根据《中华人民共和国外资企业法》、《中华人民共和国公
司法》等有关法律规定，等人经过平等协商，一致同意按照
有关法律、法规规定应具备的条件，自愿出资申请设立一个
有限责任公司，特制定如下协议：

一、申请设立的有限责任公司名称为：

二、公司经营范围：

公司法定地址：

公司经营期限：

三、公司法定股东共个，分别为，由出任公司董事长、法定
代表人。

五、股东应自公司营业执照签发之日起，月内认缴出资额的%，
个月内认缴出资额的%，其余部分在年内缴清。

六、股东不按协议如期、足额缴纳出资的，应当向已如期、
足额缴纳出资的股东承担违约责任。

七、股东以出资额为限对公司承担责任，公司以其全部资产
对公司的债务承担责任。

八、本协议于年月日在省市签订。

股东签名、盖章

甲方：

乙方：

股东出资合作协议书范例

出资合作协议书范本

股份股东合同协议书

股东合作协议书

股东入股投资协议书

股东合作协议书模板

简易股东合作协议书

农机股东合作协议书

多股东合作协议书

股东出资协议书合同篇四

甲方：

乙方：

丙方：

经上述股东各方充分协商，就合作投资设立东莞市xx房地产
评估有限责任公司（暂定，以工商核准为准）事宜，达成如
下协议：

一、拟设立的公司名称、经营范围、注册资本、法定地址、
法定代表人：

1、公司名称：

2、经营范围：

3、注册资本：

4、法定地址：

5、法定代表人：

二、出资方式及占股比例

甲方出资额____万元人民币，占公司注册资本的____鷂_%；

乙方出资额____万元人民币，占公司注册资本的鷂___鷂_%；

丙方出资额鷂___万元人民币，占公司注册资本的鷂_____%；

以上现金出资用于收购东莞市xx评估有限公司及合作公司的
经营开支，包括租赁和装修办公场所、购买办公设备、开支
办公费用、员工工资等等。

三、职务和分工：

甲方担任合作公司的董事长，主管决定合作公司的经营项目
和内部事务；

丙方担任合作公司的财务总监，负责公司经营财务收支事宜；

四、利润分配方式：

经营收益在除去现金出资成本和经营成本后的利润部分均按
照甲方占鷂___鷂_%、乙方占鷂___鷂_%、丙方占鷂___鷂_%的
比例分红，盈利的余额部分作为合作公司的风险公积金和资
本公积金。

五、经营资金的增加：

如合作公司出现需要再增加经营资金的情况，各股东应按照
各自分红的比例增加出资；如有股东出现不能够或不愿意再
增加出资的情况，则该股东视为自动放弃部分股权，三方股
份则实际出资重新相应调整。是否需要再增加经营资金，应
该以董事长和至少一名其他股东同意为准。

六、退股方式：

合作公司的股东自公司成立三年之内不得退出股份。每个合
作股东的现金出资是作为该股东退股的唯一结算依据。股东
退股时，经其他股东同意后，合作公司应先行将公司盈利部
分的85__%（15__%是公司的资产折旧和风险公积金，不得分
配）按照分红比例结算，然后再将该股东的现金出资退回，
其他股东对退出的股份享有优先购买权。如合作公司没有盈
利，则根据合作公司现有财产按照实际出资的比例退回该股
东。

七、因一方违约，给合作公司及其他股东造成损失的，应给
赔偿并支付没股东5万元违约金。

八、本协议一式三份，每位股东各执一份，全体股东签字后
生效。

甲方签字：证件号码：

联系地址：

电话：

乙方签字：证件号码：

联系地址：

电话：

丙方签字：证件号码：

联系地址：

电话：

xx年xx月xx日

股东出资合作协议书范例

出资合作协议书范本

股份股东合同协议书

股东合作协议书

股东合作协议书模板

简易股东合作协议书

农机股东合作协议书

多股东合作协议书

股东合作及股权协议书

股东出资协议书合同篇五

上述各股东经过协商，一致同意依据《中华人民共和国公司
法》的相关法律规定，自愿出资申请设立有限责任公司，特
达成协议如下：

一、申请设立的有限责任公司名称为“有限公司”（以下简
称公司），公司名称以公司登记机关核准之名为准。

二、为。公司住所拟设在市区路号楼（房）。

三、公司股东共个，其中个，企业法人个，社会团体个，事
业法人个，国家授权的部门个。分别为：

（），现住，身份证号码

（）公司，住所在，企业法人营业执照号为

（）学会（协会、联谊会等），住所在

（）团体法人编号为

（）研究所（中心等），住所在

四、公司注册资本为人民币万元。各股东出资额和出资方式
为：

1、（）出资人民币（）万元，其中以货币（或者以货币估价
并可以依法转让的非货币财产，该财产以本协议附件所载明
的出资财产清单为准）方式出资人民币万元。

2、（）出资人民币（）万元，其中以货币（（或者以货币估
价并可以依法转让的非货币财产，该财产以本协议附件所载
明的出资财产清单为准））方式出资人民币万元。

五、公司名称预先核准登记后，应当在天内到银行开设公司
临时帐户。股东以货币出资的，应当在公司临时帐户开设后
天内，将货币出资足额存入公司临时帐户。

以非货币财产出资的，应当在年月日之前完成其财产权的转
移手续。

所有股东的出资应在年月日之前完成法定验资手续。

六、股东不按协议的约定足额及时缴纳所认缴的出资，应当
向已按期足额缴纳出资的守约股东承担违约责任。违约责任
具体为：任何一方守约股东有权要求违约一方向其支付违约
金人民币元。

若违约一方逾期日仍未足额履行其出资义务，所有守约股东
达成合意后可解除本协议。

七、股东仅以其出资额为限对公司承担责任，公司以其全部
资产对公司的债务承担责任。

八、全体股东同意指定（指股东）为代表或者共同委托的代
理人，负责股东出资验资工作，以及向公司登记机关申请设
立登记工作（申请应在年月日之前向有关机关提出）。各股
东应保证其所提交的文件、证件的真实性、有效性和合法性。

九、因各种原因导致程序已实际停止进行，公司设立所产生
的费用由各股东按出资比例承担。本条例外：如因股东违反
本协议的行为导致公司已实际停止进行，违约一方除独自承
担公司设立所产生的费用外，还应依照本协议第六条确立的
违约金标准分别向每一守约股东计付违约金（因未履行出资
义务而产生的违约责任并不因本条而叠加计算违约金）。

十、因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，协议各方
应协商解决。解决不成的，任何一方可向协议签订地人民法
院提起诉讼。

十一、本协议一式份，每一股东各执一份，均具有同等法律
效力。

十二、附件。下列附件是本协议不可分割的组成部分，与本
协议具同等法律效力。附件一：出资财产清单（编号：）；
附件二：___（编号：）

股东签名、盖章：

签订协议地点：

签订协议时间：